sociedade
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ALGAR SOTAVENTO

Local de Carga: Estacdo de transferéncia de Faro/Loulé/ Olhdo (Sotavento)

Contacto: Rui Oliveira

Tel.: 289 897 920 | Fax: 289 897 929 | Email: - ggi@algar.com.pt

ALGAR BARLAVENTO

Local de Carga: Aterro Sanitario do Barlavento

Contacto: Luis Gldria

Tel.: 282 460 520 | Fax: 282 460 529 | Email: - ggi@algar.com.pt

ALGAR SOTAVENTO

Local de Carga: Aterro Sanitario do Sotavento — Vale de Zebro — Cortelha — Salir - Loulé

Contacto: Miguel Cavaco

Tel.: 289 846 010 Fax: 289 846 019 Email: -ggi@algar.com.pt

AMARSUL - SEIXAL

Local de Carga: Seixal CIVTRS

Contacto: Eng.2 Nuno Lobato

Tel.: 21 297 58 08/ Fax: 21 29758 10 Email: nlobato@amarsul.pt
932173939

AMBISOUSA - PAREDES

Local de Carga: Estagdo de Triagem de Paredes — Rua do Seixo n2 65 — 4580 Cristelo

Contacto: Eng.2 Rui Pires

Tel.: 255 880 860 Fax: 255 880 869 Email: rui.pires@ambisousa.pt

AMBISOUSA - LOUSADA

Local de Carga: Estagdo de Triagem de Lustosa — Serra de Campelos — 4620 Lousada

Contacto: Eng.2 Rui Pires

Tel.: 255 880 860 Fax: 255 880 869 Email: rui.pires@ambisousa.pt

AMBISOUSA - RIO MAU

Local de Carga: Estagdo de Triagem de Rio Mau — Serra da Boneca — 4575 Penafiel

Contacto: Eng.2 Rui Pires

Tel.: 255 880 860 Fax: 255 880 869 Email: rui.pires@ambisousa.pt

AMCAL

Local de Carga: Aterro Sanitario — Vila Ruiva

Contacto: Eng.2 Bengala

Tel.: 284 419 023 Fax: 284 419 029 Email: amcal@amcal.pt

ARM

Local de Carga: Estacdo de Transferéncia Funchal - Porto Leixdes (EA Moreira)

Contacto (nome): Eng.2 Jorge Abreu

Tel.: 229991280 Fax: 229964655 Email: jorge.abreu@igserv.pt
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MUSAMI

Local de Carga: PORTO LISBOA / PORTO LEIXOES

Contacto: Carolina Arruda Teves

Tel.: 296 472 990 ‘ Fax: 296 472 992 Email: cteves@amism.pt

EQUIAMBI

Local de Carga: PORTO LISBOA / PORTO LEIXOES

Contacto: Lurdes Faustino

Tel.: 295 712 575 ‘ Fax: ‘ Email: cprvograciosa.equiambi@sapo.pt

BRAVAL

Local de Carga: Aterro Sanitario Cavado — Lugar do Carvalho — Covelas — Pévoa do Lanhoso

Contacto: Dr. Pedro Machado/Eng.2 Gabriela Pereira

Tel.: 253 639 220 | Fax: 253 639 229 | Email: braval@braval.pt

AMBILITAL

Local de Carga: Monte Novo dos Modernos — Ermidas do Sado

Contacto: Dr2 Alexandra Pinheiro

Tel.: 269 502 222 | Fax: 269 502 111 | Email: portaria@ambilital.pt

C. M. HORTA

Local de Carga: PORTO LISBOA / PORTO LEIXOES

Contacto: Eng2 Ana Sofia Matos

Tel.: 292 202 040 | Fax: 292 293 990 | Email: ambiente@cmhorta.pt

ECOBEIRAO

Local de Carga: Centro Tratamento Residuos do Planalto Beirdo — Vale Margunda - Borralhal

Contacto: Eng.2 José Portela

Tel.: 232 870 020 Fax: 232 870 028 Email: jose portela@amr-planaltobeirao.pt

ECOLEZIRIA

Local de Carga: Aterro Sanitario Eco-Parque do Relvao - Carregueira

Contacto: Eng.2 Rui Brites

Tel.: 243 299 003 Fax: 243 599 004 Email: ecoleziria@gmail.com

ERSUC - AVEIRO

Local de Carga: Estacdo de Triagem + TMB, Rua da Gandra de Baixo, Mamodeiro

Contacto: Jodo Manaia

Telemovel: 96 366 97 68

Tel.: 234303350 Fax: 234 3033 53 Email: - paulo.martinho@ersuc.pt

ERSUC — COIMBRA

Local de Carga: Estacdo de Triagem + TMB, Rua da Fonte, Trouxemil

Contacto: Jorge Veloso

Telemoével: 96 30 33 781

Tel.: 23998 18 38 Fax: 239 98 45 30 Email: - jorge.lapa@ersuc.pt
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GESAMB

Local de Carga: Estrada das Alcacovas — Aterro Sanitario -Evora

Contacto: Eng.2 Ana Silva

Tel.: 266 748 123 Fax: 266 748 125 Email: ana.silva@gesamb.pt

LIPOR

Local de Carga: Centro de Triagem Lipor — Baguim do Monte

Contacto: Eng.2 Henrique Silva

Tel.: 229 770 100 Fax: 229 770 150 Email: henrique.silva@lipor.pt

RESIALENTEJO

Local de Carga: Herdade do Montinho - Apartado 272 — Santa Clara da Louredo - Beja

Contacto: Eng.2 Ana Nunes

Tel.: 284 311 220 Fax: 284 311 221 Email: ananunes@amalga.pt

RESIDUOS DO NORDESTE

Local de Carga: Parque Ambiental da Residuos do Nordeste — Mirandela

Contacto: Eng2 Nuno Santa Comba

Tel.: 278 248 052 | Tel.: 912178992 | Tel.: nunocomba@focsa.pt

RESITEJO

Local de Carga: Aterro Sanitario Eco-Parque do Relvao - Carregueira

Contacto: Eng.2 Rita Campos

Tel.: 249 741 179 Fax: 249 740 585 Email: triagem@resitejo.pt
sara.louro@resitejo.pt

RESIACORES

Local de Carga: PORTO LISBOA / PORTO LEIXOES

Contacto: Eng.2 Sara Cerdeira

Tel.: 295 218 331 Fax: 295 218 331 Email: resiacores@sapo.pt

RESULIMA

Local de Carga: Aterro Sanitario do Vale do Lima e Baixo Cavado — Z.I. V. Castelo

Contacto: José Emilio Viana

Tel.: 258 350 330 Fax: 258 330 332 Email: resulima@resulima.pt

RESIESTRELA

Local de Carga: Centro de Tratamento de RSU — Estrada de Peroviseu — Quinta das Areias, Algaria,
Fundao

Contacto: Eng. Ana Fidalgo

Tel.: 275 779 331 | Fax: 275 779 339 | Email: ana.fidalgo@resiestrela.pt

RESINORTE

Local de Carga: Aterro de Riba D’ave — Quinta do Mato

Contacto: Eng?2 Célia Almeida

Tel.: 252 900 780 Fax: 252 900 789 Email: calmeida@resinorte.pt
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RESINORTE

Local de Carga: Lugar do Bigorne, Ap. 124 - Lamego

Contacto: Eng.2 Rosa Novais

Tel.: 254 680 000 Fax: 254 680 010 Email: rnovais@residouro.pt

RESINORTE

Local de Carga: Lugar da Quinta - Boticas

Contacto: Eng.2 Jaime Pires Pinho/Eng.2 Sénia Coelho

Tel.: 276 418 340 ‘ Fax: 276 418 341 Email: jppinho@resat.pt ; scoelho@resat.pt

RESINORTE

Local de Carga: Aterro Sanitario do Baixo Tamega - Codessoso

Contacto: Eng. Octavio Silva/Eng.2 Ana Jacinto/Eng.2 Lurdes Mendes

Tel.: 255 320 280 Fax: 255 320 281 Email: osilva@rebat.pt
aneves@rebat.pt
Imendes@rebat.pt

SULDOURO

Local de Carga: At. Sanitario de V. N. de Gaia e S. Maria da Feira

Contacto: Vitor Valente

Tel.: 227 419 160 Fax: 227 419 169 Email: vitor.suldouro@mail.telepac.pt

TRATOLIXO

Local de Carga:

Contacto: Ana Paula Brito

Tel.: 214 459 500 Fax: 214 444 030 Email: paula.brito@tratolixo.pt

VALNOR

Local de Carga: Aterro Sanitario de Avis — Herdade do Meloeiro

Contacto: Dr. Vitor Modesto

Tel.: 245 610 040 Fax: 245 619 003 Email: vmodesto@valnor.pt
hugo.algarvio@valnor.pt

VALNOR (Castelo Branco)

Local de Carga: E.N. 18 — 8, km 5, Monte de S. Martinho

Contacto: Dr. Vitor Modesto

Tel.: 245 610 040 Fax: 245 619 003 Email: vmodesto@valnor.pt
hugo.algarvio@valnor.pt

VALORLIS

Local de Carga: Aterro Sanitario de Leiria, Quinta do Banco

Contacto: Dr. Miguel Sanches

Tel.: 244 575 540 Fax: 244 575 544 Email: miguel.sanches@valorlis.pt
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VALORMINHO

Local de Carga: Lugar do Arraial - S. Pedro da Torre

Contacto: Eng.2 Ana Silva

Tel.: 251 839 700

Fax: 251 839 740

Email: ana.silva@valorminho.pt

VALORSUL (Lisboa)

Local de Carga: Centro de triagem e Ecocentro — Estrada Militar ao Lumiar

Contacto: Eng.2 Hugo Firmino

Tel.: 217542250

Fax: 217542259

Email: hugo.firmino@valorsul.pt
ramiro.ferreira@valorsul.pt

VALORSUL (Cadaval)

Local de Carga: Cabeca Gorda — Malpique, EN 361.1 - Cadaval

Contacto: Eng.2 Antonio Afonso / Cristina Guilherme

Tel.: 262 770 050 /
93 961 20 58

Fax: 262 770 061

Email: geral@resioeste.pt
cristina.costa@valorsul.pt
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